

Skovlunde ApS
Niels Bohrs Vej 5, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 98 74 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Henrik Vibjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med træprodukter og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.287 t.kr. mod 3.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.287.238	3.249.120
1 Personaleomkostninger	-3.142.847	-3.000.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.393	-68.256
Driftsresultat	82.998	180.369
Andre finansielle indtægter	3.166	-6.834
Øvrige finansielle omkostninger	-8.549	-7.891
Resultat før skat	77.615	165.644
2 Skat af årets resultat	0	-35.963
Årets resultat	77.615	129.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.615	129.681
Disponeret i alt	77.615	129.681

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	7.917	26.917
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.917</u>	<u>26.917</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.941	97.334
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.941</u>	<u>97.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.858</u>	<u>124.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	182.000	25.000
	Forudbetalinger for varer	1.226.880	330.701
	Varebeholdninger i alt	<u>1.408.880</u>	<u>355.701</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.320.791	1.823.550
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	129.682	0
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	43.266
	Andre tilgodehavender	24.111	31.350
	Periodeafgrænsningsposter	81.181	2.839
	Tilgodehavender i alt	<u>1.595.765</u>	<u>1.901.005</u>
	Likvide beholdninger	504.919	896.518
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.509.564</u>	<u>3.153.224</u>
	Aktiver i alt	<u>3.572.422</u>	<u>3.277.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	211.141	133.526
Egenkapital i alt	561.141	483.526
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	122.155	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.155	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.163.655	1.355.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.404	189.034
Anden gæld	1.577.067	1.249.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.126	2.793.949
Gældsforpligtelser i alt	3.011.281	2.793.949
Passiver i alt	3.572.422	3.277.475

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	350.000	3.845	450.000	803.845
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.681	0	129.681
Egenkapital 1. januar 2019	350.000	133.526	0	483.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.615	0	77.615
	350.000	211.141	0	561.141

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.439.778	2.782.114
Pensioner	665.279	189.436
Andre omkostninger til social sikring	25.656	12.845
Personalemkostninger i øvrigt	12.134	16.100
	<u>3.142.847</u>	<u>3.000.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96.734
Regulering af tidligere års skat	0	-60.771
	<u>0</u>	<u>35.963</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	95.000	95.000
Kostpris ultimo	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-68.083	-49.083
Årets af-/nedskrivninger	-19.000	-19.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-87.083</u>	<u>-68.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.917</u>	<u>26.917</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	634.190	590.780
Tilgang i årets løb	0	43.410
Kostpris ultimo	<u>634.190</u>	<u>634.190</u>
Af- og nedskrivninger primo	-536.856	-487.600
Årets af-/nedskrivninger	-42.393	-49.256
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-579.249</u>	<u>-536.856</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.941</u>	<u>97.334</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jomfruled ApS, CVR-nr. 27912621 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
